2019年 5月 29日

各 位

会 社 名  オリンパス株式会社
問合せ先  IR 部門 ﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ 櫻井 隆明

（TEL．03-3340-2111㈹）

「第 151期定時株主総会招集ご通知」早期開示のお知らせ

当社の第 151 期定時株主総会招集ご通知は、2019 年 6 月 3 日の発送を予定しておりますが、株主の皆さま

に情報を早期に提供するため、本日、インターネット上の以下の媒体において発送前に開示をしましたので

お知らせいたします。

・当社ウェブサイト「株主総会」

URL: https://www.olympus.co.jp/ir/stock/meeting.html

・日本取引所グループ「東証上場会社情報サービス」

・議決権電子行使プラットフォーム

以上